

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
 РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

 ЗАКАЗЧИК: Александр
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 100м2 / СНТ Староигнатьевское
 АДРЕС: СНТ Староигнатьевское

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	500	84	42000
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	500	122	61000
3	Кабель ВВГнг-Is 5x4 ГОСТ	м.	20	244	4880
4	Кабель ВВГнг-Is 5x6 5ок(N,PE)-0,66 ГОСТ Конкорд	м.	12	312	3744
5	Провод ПУГВ 1x10	м.	6	119	714
6	Клемма WAGO 4	шт.	40	26	1040
Итого по разделу:					113378
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Щит распределительный пластиковый (встраиваемый) 24 модуля ABB Mistral41	шт.	1	4582	4582
2	Комплектующие для монтажа щита на 24-28 модулей (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1120	1120
3	Щит распределительный пластиковый (встраиваемый) 48 модулей ABB Mistral41	шт.	1	9975	9975
4	Комплектующие для монтажа щита на 48 модулей (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1440	1440
5	Дифф. автомат 2п 16А 30mA С 6кА А IEK АВДТ32ЕМ	шт.	4	3557	14228
6	Автомат 1п 10А С 6кА IEK ВА 47-60М	шт.	12	319	3828
7	Автомат 1п 16А С 6кА IEK ВА 47-60М	шт.	12	276	3312
8	Автомат 3п 16А С 6кА IEK ВА 47-60М	шт.	1	1073	1073
9	Автомат 3п 25А С 6кА IEK ВА 47-60М	шт.	1	1192	1192
10	Реле контроля напряжения 63А однофазное РН-106	шт.	3	3990	11970
11	Рубильник 3п 25А ABB SD203	шт.	1	1940	1940
12	Шина "N" нулевая на DIN-рейку (кросс-модуль) в корпусе 4X15 групп TDM	шт.	1	980	980
13	Шина соединительная (ребенка)	шт.	3	340	1020
Итого по разделу:					56660
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Подрозетник глубокий	шт.	70	19	1330
2	Клипса крепежная для трубы Ø20 для монтажного пистолета	уп.	10	414	4140
3	Коробка уравнивания потенциалов 100x100x50	шт.	1	393	393
4	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм с протяжкой ДКС серая	м.	500	21	10500
Итого по разделу:					16363
ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД					
1	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	12110	12110
2	Комплектующие для контура заземления	к-т	1	950	950

				Итого по разделу:	13060
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Диск для штробореза/болгарки	шт.	1	1480	1480
2	Коронка алмазная (блок, кирпич, бетон)	шт.	1	4460	4460
3	Лопатка для перфоратора	шт.	2	1460	2920
4	Баллон газовый для монтажного пистолета	шт.	1	480	480
5	Сверло по дереву	шт.	2	680	1360
6	Гвоздь для монтажного пистолета	шт.	1000	1	1000
7	Лампочка с патроном	шт.	20	110	2200
8	Респиратор 3М	шт.	5	490	2450
9	Мешок для мусора	шт.	10	20	200
10	Штукатурная смесь	шт.	5	380	1900
11	Венчик для раствора	шт.	1	295	295
12	Ведро 20л	шт.	2	170	340
13	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	1200	1200
				Итого по разделу:	20285
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	219746
				СКИДКА 0 %:	0
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ со СКИДКОЙ:	219746

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3х1,5	м.	500	77	38500
2	Прокладка кабеля 3х2,5	м.	500	83	41500
3	Прокладка кабеля 5х4	м.	20	104	2080
4	Прокладка кабеля 5х6	м.	12	107	1284
5	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	6	66	396
6	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	1	575	575
7	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	70	44	3080
				Итого по разделу:	87415
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника	шт.	70	376	26320
2	Затяжка кабеля в гофру	м.	500	30	15000
3	Устройство штробы	м.	130	343	44590
4	Разметка подрозетников / штробы по лазерному уровню	шт.	1	4424	4424
				Итого по разделу:	90334
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 24-28 модулей	шт.	1	1515	1515
2	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 48 модулей	шт.	1	2035	2035
3	Монтаж и подключение трехполюсного рубильника в распределительном щите	шт.	1	752	752
4	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	24	321	7704
5	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	2	398	796

6	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	4	575	2300
7	Установка, подключение, настройка реле напряжения	шт.	3	1327	3981
8	Установка и расключение кроссмодуля	шт.	1	531	531
Итого по разделу:					19614
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Монтаж заземления	шт.	1	10507	10507
Итого по разделу:					10507
ПРОЧЕЕ					
1	Демонтаж / монтаж листов ГКЛ	к-т	1	30000	30000
Итого по разделу:					30000
ИТОГО РАБОТЫ:					237870
СКИДКА 0 %:					0
ИТОГО РАБОТЫ со СКИДКОЙ:					237870

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 457616 руб.
ИТОГО: 457616 руб.



Оформить рассрочку
Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Менеджер по работе с клиентами
Вадим Мясоедов

☎ +7 499 229 18 01
 🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
 ✉ info@stroyengineer.ru
 📞 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____